Y se requiere que se realice el ajuste de los valores, de acuerdo con los 

presupuestos de obra presentados por el contratista de obra y aprobados por 

ENTerritorio S.A., dado que el valor aprobado para cada uno de los Subsidios 

Familiares de Vivienda es de TREINTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS 
DIECISIETE MIL PESOS M/CTE ($ 31.317.000,00) 

No. 

CONTRATO 
ENTerritori

o SA 

Códig

o 
Hoga

r 

Cedula 

Nombre 

Apellido 

Departament

o 

Municipio 

Concepto 

Diagnostico 

Valor correcto 
para aclaración 

en Resolución 
de Asignación 

SFV No. 0899 
de 2025